
Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus

apyskaitos formos 1-VP

2 priedas 

(eurais)

Valstybės biudžetui
Savivaldybių 

biudžetams

1 2 3 4 5

GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESTIS (GPM), IŠ VISO: 1

už verslo liudijimą 2

pervesta Lietuvos apmokestinamiesiems vienetams iki 2 proc. GPM (pagal GPM įstatymo 

34 str. 3 dalį)
3

pervesta politinėms partijoms iki 1 proc. GPM (pagal GPM įstatymo 34 str. 4 dalį) 4

grąžinta gyventojams (pagal GPM įstatymo 21 str.) 5

PELNO MOKESTIS, IŠ VISO: 6

nuo individualių įmonių ir ūkinių bendrijų iš užsienio apmokestinamųjų vienetų gautų 

dividendų
7

nuo Lietuvos apmokestinamųjų vienetų, išskyrus individualių įmonių ir ūkinių bendrijų 

apmokestinamuosius vienetus, iš užsienio apmokestinamųjų vienetų gautų dividendų 
8

nuo Lietuvos apmokestinamiesiems vienetams išmokėtų dividendų 9

nuo užsienio apmokestinamiesiems vienetams išmokėtų dividendų 10

nuo individualių įmonių ir ūkinių bendrijų užsienio apmokestinamiesiems vienetams 

išmokėtų pajamų, apmokestinamų taikant nustatytą tarifą pagal pajamų šaltinį
11

nuo apmokestinamųjų vienetų, išskyrus individualių įmonių ir ūkinių bendrijų 

apmokestinamuosius vienetus, užsienio apmokestinamiesiems vienetams išmokėtų 

pajamų, apmokestinamų  taikant nustatytą tarifą pagal pajamų šaltinį

12

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS ADMINISTRUOJAMI AKCIZAI, IŠ 

VISO:
13

Už etilo alkoholį ir alkoholinius gėrimus, iš viso: 14

už vyną ir  kitus fermentuotus gėrimus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra ne 

didesnė kaip 8,5 proc. tūrio
15

už vyną ir  kitus fermentuotus gėrimus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra  didesnė 

kaip 8,5 proc. tūrio
16

už tarpinius produktus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra ne didesnė kaip 15 proc. 

tūrio
17

už tarpinius produktus, kurių faktinė alkoholio koncentracija yra  didesnė kaip 15 proc. 

tūrio
18

už etilo alkoholį 19

už alų 20

Už apdorotą tabaką, iš viso: 21

už cigaretes 22

už cigarus ir cigariles 23

už rūkomąjį tabaką 24

Už neapdorotą tabaką 25

Už kaitinamojo tabako produktus 26

Už elektroninių cigarečių skystį 27

Už energinius produktus,  iš viso: 28

už variklių benziną, jo pakaitalus ir priedus 29

už žibalą, jo pakaitalus ir priedus 30

už gazolius, jų pakaitalus ir priedus 31

už šildymui skirtus gazolius 32

už gazolius, skirtus naudoti žemės ūkio veikloje, įskaitant žuvininkystės veiklą 33

už skystąjį kurą (mazutą), atitinkantį teisės aktų nustatytus požymius, jo pakaitalus ir 

priedus
34

už kitą skystąjį kurą (mazutą), jo pakaitalus ir priedus 35

už šildymui skirtą kurą (mazutą) 36

už suskystintas dujas, skirtas automobiliams 37

už  gamtines dujas, skirtas naudoti kaip variklių degalai 38

už gamtines dujas, skirtas šildymui 39

už akmens anglį 40

už koksą ir lignitą 41

Už elektros energiją 42

_____________________________

                 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)

(Informacijos apie Valstybinės mokesčių inspekcijos surinktus mokesčius forma)

    INFORMACIJA APIE  VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS SURINKTUS MOKESČIUS

Įmokų pavadinimas
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